
Magistrát  města  České  Budějovice
O d b o r   d o p r a v y   a   s i l n i č n í h o   h o s p o d á ř s t v í
n á m.  P ř e my s l a  O t a ka r a  I I ,  č .  1 ,  2

IČ: 002 44 732 DIČ: 077-002 44 732 číslo tel. ústředny: 386 80 11 11
387 72 41 11 

Magistrát města České Budějovice
Ing. Jaroslav Mráz
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Kněžská 19
370 92  České Budějovice

Internet: http://www.c-budejovice.cz/

Značka: Vyřizuje:           Tel.:                          E-mail:                                       Č.ev.: Datum:
ODaSH/2179a/14/St        Jiří  Stach           386 80 44 04             stachj@c-budejovice.cz            55719         2014-03-04

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A

O Z N Á M E N Í   O Z A H Á J E N Í   S T A V E B N Í H O   Ř Í Z E N Í

Dne 20. 2. 2014 podala společnost VIAPONT, s. r. o. se sídlem Vodní 258/13, 602 00 Brno, 
IČ: 469 95 447, DIČ: CZ 469 95 447 zastoupená panem Ing. Martinem Sirotkem, 
jednatelem společnosti, a zastupující Ředitelství silnic a dálnic ČR s. p. o. se sídlem Na Pankráci 
546/56, 145 05 Praha 4, IČ: 659 93 390, DIČ: CZ 659 93 390, zastoupené panem Ing. Jiřím Mayerem, 
pověřeným řízením ŘSD, žádost o vydání stavebního povolení na stavbu
,,Dálnice D3 0309/I Bošilec - Ševětín“ v kat. území Horusice, Bošilec, Dynín, Neplachov, Ševětín“,
stavební objekty:

Stavební objekt SO 102.1 – Silnice II/603 – úsek Bošilec - Dynín
Stavební objekt SO 102.2 – Silnice II/603 – úsek Švamberk - Ševětín
Stavební objekt SO 103 – Silnice III/14713
Stavební objekt SO 104 – Silnice III/1555
Stavební objekt SO 105 – Silnice III/1558
Stavební objekt SO 106 – Místní komunikace Bošilec
Stavební objekt SO 107 – Místní komunikace Dynín
Stavební objekt SO 108 – Komunikace pro pěší u Neplachova
Stavební objekt SO 109 – Chodníky a nástupiště u zastávek Bošilec
Stavební objekt SO 110 – Chodníky a nástupiště u zastávek Dynín
Stavební objekt SO 111 – Sjezdy na polní cesty ze silnice III/1558
Stavební objekt SO 112 – Sjezd na polní cestu v km 3, 312 sil. II/603
Stavební objekt SO 113a – Polní cesta Dynín - Neplachov, úsek Dynín
Stavební objekt SO 113b – Polní cesta Dynín - Neplachov, úsek Neplachov
Stavební objekt SO 114 – Polní cesta v km 114,344 v Neplachově
Stavební objekt SO 115 – Polní cesta v km 113,000 -113,200 vpravo
Stavební objekt SO 117 – Napojení na polní cesty na KÚ sil. II/603 u Ševětína
Stavební objekt SO 118 – Úprava parkoviště DCD IDEAL Dynín
Stavební objekt SO 131 – Provizorní objížďky
Stavební objekt SO 144 – Příjezd k ORL v km 4,017 sil. II/603
Stavební objekt SO 145 – Příjezd k ORL z polní cesty v Neplachově v km 114,345
Stavební objekt SO 148 – Příjezd k zahradnictví Švamberk
Stavební objekt SO 211 – Most na silnici II/603 přes Bukovský potok
Stavební objekt SO 212 – Nadjezd na silnici III/1558 u Bošilce
Stavební objekt SO 213 - Most na silnici II/603 přes Bošilecký potok
Stavební objekt SO 214 – Nadjezd na silnici II/603 u Ševětína

VIAPONT, s. r. o.
Vodní 258/13

602 00 Brno



Značka: ODaSH/2179a/14/St

Strana 2 (celkem 13)

Stavební objekt SO 812 – Rekultivace komunikací
Stavební objekt SO 902 – Příjezdové komunikace

na pozemcích

SO 102.1
k. ú. Horusice, parc. č. 2704, 2706, 2707, 2708, 2721, 2723, 2724, 2725, 2726, 2729, 2730, 2731, 
2732, 2733, 2734, 2719/2, 2720/2, 2722/2, 2727/2, 2728/2, 3223/16, 3223/17, 3223/18, 3223/19, 
3223/29, 3223/30, 3223/31

k. ú. Bošilec, parc. č. 925/6, 984/10, 984/11, 984/12, 984/3, 984/5, 984/6, 984/7, 984/8, 984/9, 1029/3, 
1029/6, 1029/7, 1029/8, 1302/25, 1429/1, 1429/10, 1429/11, 1429/12, 1429/13, 1429/14, 1429/15, 
1429/16, 1429/17, 1429/18, 1429/19, 1429/2, 1429/20, 1429/21, 1429/22, 1429/23, 1429/24, 1429/25, 
1429/26, 1429/27, 1429/28, 1429/29, 1429/3, 1429/30, 1429/31, 1429/32, 1429/33, 1429/34, 1429/4, 
1429/5, 1429/6, 1429/7, 1429/8, 1429/9

k. ú. Dynín, parc. č. 1197/21, 1197/22, 1226/21, 1557/22, 1557/23, 1618/10, 1618/11, 1618/12, 
1618/13, 1618/14, 1618/15, 1618/16, 1618/2, 1618/3, 1618/4, 1618/5, 1618/8

k. ú. Neplachov, parc. č. 753/34, 753/35, 826/26, 826/27, 826/28, 859/3, 1788/25, 1788/27, 1830/2

SO 102.2
k. ú. Ševětín, parc. č. 815/1, 124/43, 124/44, 124/45, 124/46, 124/47, 637/15, 644/20, 644/21, 644/22, 
644/23, 680/12, 680/17, 680/18, 680/19, 722/27, 722/28, 722/37, 722/38, 722/39, 722/44, 722/45, 
722/46, 722/49, 722/50, 741/16, 750/12, 750/18, 750/20, 750/21, 784/4, 784/5, 806/37, 827/3, 750/15, 
750/16, 750/19

SO 103
k. ú. Horusice
parc. č. 2706, 2707, 2719/2, 3209, 3223/17, 3223/19, 3223/20, 3223/21, 3223/22, 3223/23, 3223/24, 
3223/25, 3223/26, 3223/27, 3223/28, 3223/32

k. ú. Bošilec, parc. č. 1309/17, 1309/17, 1309/3, 1309/15, 1309/7, 1309/8, 1309/9, 1309/10, 1309/11, 
1309/12, 1309/14, 1309/16, 1309/13

SO 104
k. ú. Dynín, parc. č. 1197/17, 1555/11, 1555/70, 1323/51, 1555/12, 1555/66, 1555/72, 1557/25, 
1557/27, 1557/27, 1618/1, 1618/2, 1618/3, 1618/4, 1618/4, 1555/14, 1555/14

SO 105
k. ú. Bošilec, parc. č. 1315/40, 1315/3, 1315/6, 1315/32, 1315/33, 1315/35, 1315/37, 1315/38, 
1315/39, 1429/1, 1429/1, 1429/2, 1429/3, 1315/31, 1315/34, 1315/36

SO 106
k. ú. Bošilec, parc. č. 788/25, 788/28, 788/26, 788/26, 788/32, 788/24, 788/27, 788/29, 788/30, 1310/3, 
788/22

SO 107
k. ú. Dynín, parc. č. 1281/45, 1555/10, 1281/9, 1281/33, 1281/44, 1557/13, 1557/15, 1281/36, 
1281/41, 1281/42, 1316/5, 1281/39, 1281/39, 1281/40, 1281/40, 1555/71

SO 108
k. ú. Neplachov, parc. č. 1239/15, 1237/8, 1239/7, 1239/11, 1241/13, 1788/22, 1237/12

SO 109
k. ú. Bošilec, parc. č. 925/4, 925/4, 925/8, 925/5, 925/6, 925/7



Značka: ODaSH/2179a/14/St

Strana 3 (celkem 13)

SO 110
k. ú. Dynín, parc. č. 1197/21, 1226/21, 1555/69, 1557/26, 1197/22

k. ú. Neplachov, parc. č. 826/27, 826/28

SO 111
k. ú. Bošilec, parc. č. 925/4, 1310/41, 1309/5, 788/33, 788/34, 788/35, 925/5, 925/5, 925/6, 925/6, 
1029/4, 1029/5, 1310/9, 788/36, 788/36, 984/13

SO 112
k. ú. Dynín, parc. č. 1197/19, 1197/20

SO 113a
k. ú. Dynín, parc. č. 1183/16, 1183/22, 1169/4, 1170/3, 1182/2, 1183/17, 1183/18, 1183/20, 1183/24, 
1184/2, 1185/2

SO 113b
k. ú. Neplachov, parc. č. 833/3, 855/22, 855/26, 888/49, 888/55, 904/25, 904/25, 906/3, 1803/8, 848/6, 
847/5, 847/7, 848/8, 849/4, 850/4, 851/4, 852/4, 853/4, 855/21, 855/23, 855/28, 855/30, 855/32, 857/6, 
858/4, 858/6, 859/5, 860/5, 860/9, 861/4, 862/4, 863/4, 864/4, 864/7, 888/27, 888/47, 888/51, 888/52, 
928/4

SO 114
k. ú. Neplachov, parc. č. 101/42, 101/25, 101/46, 101/50, 101/54, 1788/23, 1810/17, 1810/18

SO 115
k. ú. Neplachov, parc. č. 1830/3, 1830/3, 753/36, 753/39, 753/39, 753/40, 826/29, 826/30, 1788/28

SO 117
k. ú. Ševětín, parc. č. 750/13, 750/14, 750/17

SO 118
k. ú. Dynín, parc. č. 1323/52, 1555/13, 1555/68

SO 131
k. ú. Dynín, parc. č. 1281/25, 1557/14

k. ú. Neplachov, parc. č. 753/31, 753/32, 753/35, 826/23, 859/3, 1788/25, 1788/27

k. ú. Ševětín, parc. č. 722/9, 722/12, 722/18, 722/19, 722/20, 722/48

SO 144
k. ú. Neplachov, parc. č. 753/33, 753/37, 753/38

SO 145
k. ú. Neplachov, parc. č. 101/37, 101/39, 101/41, 101/45, 101/59, 101/60, 1788/29

SO 148
k. ú. Ševětín, parc. č. 689/9, 689/13, 810/4

SO 211
k. ú. Bošilec, parc. č. 1310/29, 1348/3, 1348/4, 1348/5, 1429/25, 1429/26, 1429/27, 1429/28, 1429/29, 
1429/30, 1429/34

SO 212
k. ú. Bošilec, parc. č. 807/12, 925/8, 1102/31, 1102/32, 1310/11, 1310/14, 1310/16, 1315/32, 1429/1, 
1429/2



Značka: ODaSH/2179a/14/St

Strana 4 (celkem 13)

SO 213
k. ú. Dynín, parc. č. 1187/5, 1187/7, 1197/19, 1197/21, 1618/1, 1618/2

k. ú. Neplachov, parc. č. 826/25, 826/26, 826/27

SO 214
k. ú. Ševětín, parc. č. 680/17, 722/37, 722/38, 722/39, 722/40

SO 812
k. ú. Bošilec, parc. č. 1029/37, 1029/38, 1029/39, 1102/14, 1102/33, 1111/2, 1309/4, 1310/15, 1310/4, 
1310/40, 1310/42, 1310/7, 748/2, 748/4, 788/11, 788/16, 788/17, 788/18, 788/19, 788/20, 788/21, 
788/31, 807/31

k. ú. Dynín, parc. č. 1281/24, 1281/34, 1557/14

k. ú. Neplachov, parc. č. 888/26, 1803/1

k. ú. Ševětín, parc. č. 722/11, 722/14, 722/2, 722/48, 784/1

SO 902
k. ú. Dynín, parc. č. 1183/1, 1187/4, 1323/1, 1323/31, 1555/1

(dále jen ,,stavba“).

Všechny následující stavební objekty (SO) jsou nedílnou součástí veřejně prospěšné stavby
dopravní infrastruktury stavby dálnice D3 0309/I Bošilec - Ševětín.

Stavební objekt SO 102.1 – Silnice II/603 – úsek Bošilec-Dynín

Předmětem tohoto stavebního objektu je výstavba přeložky silnice II/603 začínající za Horusickým 
rybníkem, kde se napojuje na přeložku silnice II/603 řešenou v rámci předchozího úseku dálnice D3 
(0308C Veselí – Bošilec). Konec úseku je napojen na stávající silnici I/3. Celý úsek je navržen v 
souběhu s dálnicí.

Silnice II/603 – km 0,000 - 4,120 je navržena v kategorii S 9,5/60. Všechna napojení na silnice 
III. třídy jsou řešena úrovňovými křižovatkami.

Stavební objekt SO 102.2 – Silnice II/603 – úsek Švamberk-Ševětín

Předmětem tohoto stavebního objektu je výstavba přeložky silnice II/603 začínající za rybníkem 
Stojčín na stávající silnici I/3. Silnice dále překračuje budoucí dálnici D3, poté se napojuje na stávající 
místní slepou komunikaci, vedoucí do Ševětína (bývalou státní silnici) a na konci se novou stykovou 
úrovňovou křižovatkou napojují na stávající silnici II/603, vedoucí od MÚK Ševětín (součást stavby 
D3 0309/II Ševětín – Borek) do Ševětína.

Silnice II/603 – km 0,000 - 1,588 je navržena v kategorii S 9,5/60. Silnice II/603 na KÚ km 0,040 -
0,300, délka úseku 260,0 m (úsek silnice km 0,040 - 0,21567 bude v budoucnu součástí silnice 
III/10570, úsek silnice km 0,21567 - 0,300 bude součástí silnice II/603).

Stavební objekt SO 103 – Silnice III/14713

Přeložka silnice II/147 (cca km 109,7) má za úkol oddálit dopravu od stávajícího vodojemu 
společnosti SMO Bukovská voda na začátku stavby dálnice a především od nového migračního mostu 
přes Bukovský potok. Délka přeložky je 550 m a její maximální oddálení od stávající silnice II/147 
činí cca 150 m.

Pozn.: název „SO 103 - Silnice III/14713“ je zachován z důvodu kontinuity s platným ÚR. DSP byla 
zpracována před provedením změny názvu silnice na aktuální II/147 a proto DSP používá původní 
značení.



Značka: ODaSH/2179a/14/St

Strana 5 (celkem 13)

Stavební objekt SO 104 – Silnice III/1555

Stavební objekt (cca km 112,55) řeší napojení stávající silnice III/1555 na přeložku silnice II/603, 
podchází dálnici D3 a napojuje se na stávající silnici III/ 1555. Úprava silnice je navržena v kategorii 
S 7,5/50, délka úpravy je 180 m.

Stavební objekt SO 105 – Silnice III/1558

V místě dnešního napojení na silnici I/3 (cca km 110,9) se již dálnice D3 i přeložka silnice II/603 
výrazně odklání od stávající silnice a proto je nutné upravit napojení silnice III/1558 na přeložku 
silnice II/603. Směrové i výškové řešení úpravy silnice III/1558 vychází ze stávající komunikace těsně 
za mostem přes trať ČD. Poté již je nutné výškově překlenout (novým mostem S.O. 212) dálnici D3 a 
poté se úrovňově napojit na přeložku silnice II/603 novou stykovou křižovatkou. Silnice III/1555 je 
navržena v kategorii S 7,5/50, délka úpravy je 245 m.

Stavební objekt SO 106 – Místní komunikace Bošilec

Na silnici III/1558 (cca km 110,9) je v současné době připojena místní komunikace vedoucí podél 
železniční stanice Dynín a dále sila Dynín. Funkci této místní komunikace v části úseku převezme 
dnešní silnice I/3 a proto je nutné v k. ú. Bošilec provést nové napojení MK na silnici III/1558. SO 106 
začíná napojením na silnici III/1558 a končí napojením na stávající úsek silnice I/3 (v budoucnu MK 
Bošilec), celková délka upravené komunikace je 463 m. MK Bošilec je navržena v kategorii MS2k 
6,5/6,5/50.

Stavební objekt SO 107 – Místní komunikace Dynín

Místní komunikace řešená jako SO 106 pokračuje v k.ú. Dynín kolem sila Dynín až do napojení na 
silnici III/1555. Také zde je nutné provést propojení stávající silnice I/3 s místní komunikací kolem 
sila. Úprava této místní komunikace se skládá ze dvou částí. První částí (cca km 111,9) je zmiňované 
propojení či spíše přepojení stávající silnice I/3 na místní komunikaci podél sila, druhou částí úpravy 
(cca km 112,5) je úprava napojení místní komunikace na upravenou silnici III/1555. Délka první části 
úpravy místní komunikace je 225 m, délka druhé části je 160 m. MK Dynín je navržena v kategorii 
MS2k 6,5/6,5/50

Stavební objekt SO 108 – Komunikace pro pěší u Neplachova

Objekt řeší komunikaci pro pěší v km 114,650. Jedná se náhradu za zrušený přístup k železniční 
zastávce Neplachov, který bude využíván chodci. Přístup k zastávce pro motorová vozidla bude 
zajištěn po stávající polní cestě a přeložkou polní cesty (SO 114). Křížení s tělesem dálnice je řešeno 
novým podchodem (SO 204). Podél chodníku je navrženo veřejné osvětlení (SO 421). Trasa je 
navržena v délce 135,9 m.

Stavební objekt SO 109 – Chodníky a nástupiště u zastávek Bošilec

Na základě požadavku obce Bošilec budou v místě napojení stávající silnice III/1558 na přeložce 
silnice II/603 (cca km 110,9) zřízeny nástupiště autobusových zastávek v obou směrech a chodníky 
umožňující chodcům přístup k těmto zastávkám od obce Bošilec. Součástí projektu není zřízení 
přístřešků na nástupištích autobusových zastávek. Chodníky i místa vhodná pro přecházení budou 
upraveny podle vyhlášky MMR ČR č.369/2001 Sb.

Stavební objekt SO 110 – Chodníky a nástupiště u zastávek Dynín

Na základě požadavku obce Dynín budou v místě napojení stávající silnice III/1555 na přeložce silnice 
II/603 (cca km 112,55) zřízeny nástupiště autobusových zastávek v obou směrech a chodníky 
umožňující chodcům přístup k těmto zastávkám od obce Dynín. Součástí projektu není zřízení 
přístřešků na nástupištích autobusových zastávek. Chodníky i místa vhodná pro přecházení budou 
upraveny podle vyhlášky MMR ČR č.369/2001 Sb.



Značka: ODaSH/2179a/14/St

Strana 6 (celkem 13)

Stavební objekt SO 111 – Sjezdy na polní cesty ze silnice III/1558

(Jedná se o účelovou komunikaci.)

Nové sjezdy ze silnice III/1558 umožní dostat se na přilehlé stávající polní cesty, resp. pozemky 
v okolí nově navržených komunikací.

První sjezd je přímo ze silnice III/1558 přímo proti vyústění místní komunikace k žst. Dynín (cca km 
110,9) a je dlouhý 60 m. 

Druhý sjezd vychází z křižovatky silnic II/603 a III/1558 přímo proti vyústění silnice III/1558 (cca km 
110,9) a napojuje se na stávající polní cestu Pv1. Délka tohoto sjezdu je 100m.

Třetí sjezd nacházející se cca v km 0,600 sil. II/603 (cca km 109,85) řeší zpřístupnění pozemků v k. ú. 
Bošilec dotčených výstavbou nových komunikací SO 103 a SO 102.1. Délka sjezdu je 70m.

Čtvrtý sjezd se nachází cca v km 1,000 sil. II/603 (cca km 110,25) a řeší napojení na stávající polní 
cestu a přilehlé pozemky. Délka sjezdu je 28m.

Sjezdy na polní cesty jsou navrženy v kategorii P5/30 (sjezd č. 1 a č. 2) a P4/30 (sjezd č. 3 a č. 4), tedy 
jízdním pruhem šířky 4,0 m resp. 3,0 m.

Stavební objekt SO 112 – Sjezd na polní cestu v km 3,312 sil. II/603

(Jedná se o účelovou komunikaci.)

Tento sjezd ze silnice II/603 naproti silnici III/1555 (cca km 112,55) napojuje stávající polní cestu. 
Sjezd zároveň tvoří jednu stranu zemní hrázky, která je součást navrženého suchého poldru na 
Bošileckém potoce (SO 351). Polní cesta je navržena v kategorii P5/30, délka sjezdu je 70 m.

Stavební objekt SO 113a – Polní cesta Dynín-Neplachov, úsek Dynín

Pro umožnění přístupu na pozemky mezi dálnicí D3 a železničním koridorem je v úseku mezi 
Dynínem a Neplachovem, navržena nezpevněná polní cesta. V k. ú. Dynín tato cesta začíná na silnici 
III/1555 (cca km 112,55), využívá stávajícího přejezdu přes Bošilecký potok a poté jde v souběhu 
s tímto potokem až k hranici katastrů, kde navazuje na SO 113b. Polní cesta je navržena v kategorii 
P 4,5/30 a její délka v k. ú. Dynín je 374 m. V rámci objektu jsou navrženy výhybny.
Předmětem oznámení o zahájení stavebního řízení je pouze úsek v rozsahu staničení od km 
0,05774 do KÚ v km 0,374540, tj. od konce příjezdové komunikace k oplocené ploše DCD IDEAL 
k hranici k. ú. Dynín a k. ú. Neplachov.

Stavební objekt SO 113b – Polní cesta Dynín-Neplachov, úsek Neplachov

Pro umožnění přístupu na pozemky mezi dálnicí D3 a železničním koridorem je v úseku mezi 
Dynínem a Neplachovem, v těsném souběhu s dálnicí, navržena nezpevněná polní cesta. V k.ú. 
Neplachov tato cesta začíná napojením na dynínský úsek polní cesty (viz. SO 113a) a dále pokračuje 
podél tělesa dálnice D3 katastrálním územím Neplachov až do místa, kde se napojí na stávající polní 
cestu cca v km 114,2. Polní cesta je navržena v kategorii P 4,5/30, délka v k.ú. Neplachov je 1400 m. 
V rámci objektu jsou navrženy výhybny.

Stavební objekt SO 114 – Polní cesta v km 114,344 v Neplachově

Objekt řeší přeložku polní cesty v místě křížení s dálnicí D3. Na svém začátku je cesta napojena na 
stávající silnici I/3 (budoucí II/603) a na konci je napojena na stávající polní cestu. Touto polní cestou 
bude zajištěn přístup na zemědělské pozemky rozdělené stavbou dálnice. Na cestu bude rovněž 
napojen příjezd k odlučovači ropných látek dálnice D3. Polní cesta je navržena v šířkovém uspořádání 
kategorie P 6/30, trasa je navržena v délce 104,6 m.

Stavební objekt SO 115 – Polní cesta v km 113,000-113,200 vpravo

Objekt řeší přeložku stávajícího hospodářského sjezdu v dálničním km 113,000. Nově navržená polní 
cesta v km 113,000 - 113,200 vpravo bude sloužit také jako příjezdová komunikace k nově 
navrhované retenční nádrži. Polní cesta začíná na nově budované části silnice II/603 (SO 102.1) a 
končí obratištěm. Polní cesta je navržena v kategorii P 5,0/30 a v délce cca 180 m.



Značka: ODaSH/2179a/14/St

Strana 7 (celkem 13)

Stavební objekt SO 117 - Napojení na polní cesty na KÚ sil. II/603 u Ševětína

(Jedná se o účelovou komunikaci.)

Stavební objekt řeší úpravu napojení stávající polní cesty na novou komunikaci SO 102.2. Napojení je 
navrženo v šířkovém uspořádání kategorie P 4/30, délka úpravy napojení je 50 m.

Stavební objekt SO 118 – Úprava parkoviště DCD IDEAL Dynín

V souvislosti s úpravou nivelety silnice III/1555 bude nutná i úprava přilehlého stávajícího parkoviště 
společnosti DCD IDEAL Dynín. Z podstatné části je využito zpevněné plochy stávajícího parkoviště, 
pro umožnění otáčení velkorozměrových nákladních automobilů bude plocha mírně zvětšena v místě, 
kde se dnes tyto automobily prokazatelně otáčejí. Uliční prostor (vyhl. 501/2006 Sb.) silnice III/1555 
není stávajícím parkovištěm omezen. Plocha parkoviště: 750 m2.

Stavební objekt SO 131 – Provizorní objížďky

Pro umožnění plynulého veřejného provozu po dobu výstavby dálnice D3 a souvisejících komunikací 
je nutné zřízení několika provizorních objížděk.  Jedná se o dočasný stavební objekt.

První objížďka je navržena v prostoru budoucí retenční nádrže č. 2 v km 112,9 – 113,4 a bude sloužit 
po dobu výstavby závěrečné části prvního úseku přeložky silnice II/603 a také přilehlé retenční 
nádrže. Objížďka začne na již vybudovaném úseku přeložky silnice II/603 a napojí se na stávající 
silnici I/3. Délka provizorní objížďky je cca 600 m.

Druhá provizorní objížďka je navržena nedaleko rybníka Stojčín (cca km 116,6). Je nutná pro možnost 
vybudování napojení druhého úseku přeložky silnice II/603 na stávající silnici I/3. Délka této objížďky 
je 240 m, objížďka začíná i končí na stávající silnici I/3.

Třetí komunikací je provizorní propojení stávající MK Dynín s přeložkou silnice II/603 v km 112,2. 
Toto propojení bude v určité fázi výstavby jediným přístupem z obcí Bošilec a Dynín na silnici II/603. 
Délka tohoto propojení je 70 m.

Stavební objekt SO 144 – Příjezd k ORL v km 4,017 sil. II/603

(Jedná se o účelovou komunikaci.)

Stavební objekt řeší příjezd k nové retenční nádrži č. 2 ze silnice II/603 (cca km 113,1), respektive 
z polní cesty SO 115. Šířka zpevnění komunikace v místě RN je 3,0 m.
Pozn.: název SO 144 je zachován z důvodu kontinuity s platným ÚR. V rámci zpracování DSP došlo 
k dílčí změně funkce nádrže a staničení příjezdu k ní.

Stavební objekt SO 145 – Příjezd k ORL z polní cesty v Neplachově v km 114,345

(Jedná se o účelovou komunikaci.)

Stavební objekt řeší příjezd k novému odlučovači ropných látek (ORL č. 4) z polní cesty v 
Neplachově (SO 114). Šířka zpevnění je 4,0 m.

Stavební objekt SO 148 – Příjezd k zahradnictví Švamberk

(Jedná se o účelovou komunikaci.)

U dvora Švamberk (cca km 116,0) zasáhne těleso dálnice do stávajícího příjezdu k objektu 
zahradnictví, nacházejícího se v zadní části dvora. Z tohoto důvodu bude zřízena nová příjezdová 
komunikace, která bude zakončena u nového oplocení s bránou (SO 702). Šířka zpevnění je 3,0 m.

Stavební objekt SO 211 – Most na silnici II/603 přes Bukovský potok

Most převádí silnici II/603 přes Bukovský potok a přilehlý biokoridor. Jedná se o železobetonový 
monolitický jednopolový rám s rovnoběžnými křídly. Založení mostu je hlubinné na 
velkoprůměrových pilotách. Délka přemostění: 9,50 m, šířka mostu: 11,20 m, výška mostu nad 
terénem: 3,244 m (ode dna potoka), světlá výška nad terénem: 2,56 m (ode dna potoka).



Značka: ODaSH/2179a/14/St

Strana 8 (celkem 13)

Stavební objekt SO 212 – Nadjezd na silnici III/1558 u Bošilce

Most převádí silnici III/1558 přes dálnici D3. Jde o most o čtyřech polích. Monolitická předpjatá 
deska. Založení opěr i pilířů je hlubinné – na velkoprůměrových pilotách. Délka přemostění: 64,76 m, 
šířka mostu: 10,60 m, výška mostu nad terénem: 8,40 m, světlá výška nad terénem: 7,31 m.

Stavební objekt SO 213 - Most na silnici II/603 přes Bošilecký potok

Most převádí silnici  II/603 přes Bošilecký potok a přilehlý biokoridor. Jde o železobetonový 
monolitický rám založený na velkoprůměrových pilotách. Délka přemostění:  10,0 m, šířka mostu: 
15,41 m, výška mostu nad terénem: 3,97 m (ode dna potoka), světlá výška nad terénem: 3,043 m (ode 
dna potoka).

Stavební objekt SO 214 – Nadjezd na silnici II/603 u Ševětína

Most o třech polích. Monolitický předpjatý jednotrám. Založení opěr je hlubinné na 
velkoprůměrových pilotách. Založení pilířů je plošné. Délka přemostění: 74,60 m, šířka mostu: 12,50 
m, výška mostu nad terénem: 8,60 m, světlá výška nad terénem: 6,657 m.

Stavební objekt SO 812 – Rekultivace komunikací

Po vybudování dálnice D3 úsek Bošilec - Ševětín a přeložek souvisejících komunikací v nových 
trasách vzniknou nevyužité části komunikací. V případě, že nebudou sloužit k obsluze a přístupu na 
přilehlé pozemky, jsou tyto komunikace nepotřebné a zbytečné. Předmětem S.O.812 je rozebrání 
stávající vozovky a tělesa komunikace, upravení terénu do vhodného tvaru a rozprostření ornice 
(technická rekultivace), v případě orné půdy bude následovat biologická rekultivace dotčených ploch.

Předmětem tohoto objektu nejsou části původních komunikací, které se nacházejí pod jinými 
stavebními objekty a budou rozebrány v rámci zemních prací těchto objektů.

Rekultivovány budou také úseky po odstraněných provizorních objížďkách, opět vyjma úseků 
objížděk, které se nacházejí v místě tělesa budoucích komunikací.

Stavební objekt SO 902 – Příjezdové komunikace

Předmětem tohoto objektu je vybudování příjezdových komunikací ke stavebním objektům, kde by 
nebylo možno přijet přímo ze stávajících komunikací. Jedná se o dočasný stavební objekt, po 
dokončení stavby budou komunikace rekultivovány.

Příjezdová komunikace č. 1 řeší příjezd k hlavnímu stavebnímu dvoru u silnice III/1555. S ohledem na 
předpokládané dopravní zatížení bude zřízena provizorní komunikace dl. 89 m včetně provizorního 
přemostění Bošileckého potoka (DN 1200, dl. 12,75 m). Komunikace je navržena jako rozšíření 
souběžné polní cesty. Od hrany zpevnění SO 113a bude provedeno rozšíření o 2,5 m a nezpevněná 
krajnice šířky 0,5 m. Součástí objektu bude rovněž provizorní oplocení areálu společnosti DCD 
IDEAL.

Příjezdová komunikace č. 2 řeší příjezd k mezideponii ornice v km 116,9. Její realizace je nutná 
vzhledem k výškovému rozdílu silnice I/3 a terénu mezideponie. Délka provizorní komunikace bude 
12,5 m. Komunikace je navržena v šířkovém uspořádání s 8,0 m širokým zpevněným jízdním pruhem 
a nezpevněné krajnice šířky 0,5 m.

Na uvedenou stavbu bylo vydáno územní rozhodnutí Magistrátem města České Budějovice -
stavebním úřadem pod čj. SU/7836/2009 Bou dne 16. 9. 2010, které nabylo právní moci dne 30. 4. 
2011, rozhodnutí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí zn. SU/1432/2013/Tm ze dne 9. 7.
2013, které nabylo právní moci dne 9. 8. 2013 a souhlas s vydáním stavebního povolení stavby zn. 
SU/7634/2013 Tm ze dne 16. 9. 2013.



Značka: ODaSH/2179a/14/St

Strana 9 (celkem 13)

Odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města České Budějovice jako příslušný 
silniční správní úřad a speciální stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů a podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (dále jen ,,stavební zákon“), v souladu 
s ustanovením § 112 odst. 1-2 stavebního zákona a § 2 odst. 4 zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury, jak vyplývá ze změn provedených zákony č. 
209/2011 Sb. a č. 405/2012 Sb., o z n a m u j e  zahájení stavebního řízení účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům státní správy na výše uvedené stavební objekty stavby ,,Dálnice D3 0309/I 
Bošilec - Ševětín“ umístěné na výše uvedených pozemcích.

Projektová dokumentace stavby stupně DSP/ZDS byla zpracována oprávněným projektantem –
společností PRAGOPROJEKT a. s. se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, Ateliérem České 
Budějovice, Čechova 726/50, 370 01 České Budějovice – jednotlivými pracovníky a hlavním 
inženýrem projektu panem Ing. Jiřím Hovorkou, autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby a 
městské inženýrství, ČKAIT – 0101 990, tel. 386 303 211, fax: 386 303 212, e-mail: 
mailbox@cb.pragoprojekt.cz. Kontaktní osoba: pan Ing. Petr Tarčinec, tel.: 226 066 369, e-mail: 
tarcinec@pragoprojekt.cz, za společnost VIAPONT, s. r. o.: pan Ing. Miroslav Meluzín, e-mail: 
meluzin@viapont.cz, datová schránka: zcuaert

Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. a) - d) stavebního zákona:
Ředitelství silnic a dálnic ČR s. p. o. se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, zastoupené 
společností VIAPONT, s. r. o. se sídlem Vodní 258/13, 602 00 Brno, Jihočeský kraj,
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice zastoupený Správou a údržbou silnic 
Jihočeského kraje, Nemanická 10, 370 10 České Budějovice, E.ON Česká republika, s. r. o., Správa 
sítě plyn, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, E.ON Servisní, s. r. o., RCDS České 
Budějovice, Křižíkova 1676/9, 370 49, České Budějovice, Telefonica Czech Republic, a. s., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, Správa železniční dopravní cesty, s. o., Dlážděná 1003/7, 
110 00 Praha 1 – Nové Město, Správa železniční dopravní cesty, s. o., Oblastní ředitelství Plzeň, 
Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň, České dráhy, a. s., Regionální správa majetku Plzeň, pracoviště České 
Budějovice, Nádražní 12, 370 01 České Budějovice, ČEVAK, a. s., Severní 8/2264, 370 10 České 
Budějovice, Povodí Vltavy s. p., Holečkova 8, 150 24 Praha 5, ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 
101 52 Praha 10, Obec Dynín, Dynín 48, 373 64 Dynín, Obec Bošilec, Bošilec 24, 373 65 Dolní 
Bukovsko, Obec Neplachov, 373 65 Dolní Bukovsko, Městys Ševětín, nám. Šimona Lomnického 2, 
373 63 Ševětín, CARIDDI s. r. o., V Kolkovně 920/5, 110 00 Praha 1, pan Josef Svobodný, Bošilec 7, 
373 65 Bošilec, paní Helena Svobodná, Bošilec 7, 373 65 Bošilec, pan Jan Mašek, Bošilec 1, 
373 65 Bošilec, paní Marie Mašková, Bošilec 1, 373 65 Bošilec, pan Josef  Malecha, Bošilec 32, 
373 65 Bošilec, paní Jiřina  Malechová, Bošilec 32, 373 65 Bošilec, paní Anna  Drsová, Bošilec 17, 
373 65 Bošilec, paní Jiřina  Malechová, Bošilec 32, 373 65 Bošilec, paní Jana  Šimánková, 
Na Rámech 764, 584 01 Ledeč nad Sázavou, paní Anna Nikodémová, Těšínská 197, 373 61 
Hrdějovice, paní Marie Stankovičová, Svojsíkova 562, 391 81 Veselí nad Lužnicí II, DCD IDEAL 
spol. s. r. o., Dynín 88, 373 64 Dynín,  paní Marie Svobodná, Bošilec 34, 373 65 Bošilec, pan 
Miloslav Jindra, 373 64 Dynín 29, paní Marie Pouzarová, Neplachov 48, 373 65 Neplachov, pan 
Jaroslav Jiřík, Jírovcova 2060/83, 370 04 České Budějovice, pan Jaroslav Vlach, Přímělkov 8, 588 22 
Brtnice, paní Anna Kopečková, Školská 232, 373 63 Ševětín, pan František Kozel, Vlkovská 74, 
373 63 Ševětín, pan Karel Dvořák, B. Smetany 292, 373 63 Ševětín, paní Ing. Dana Kořínková, 
V Zahradách 267/18, 708 00 Ostrava, Poruba, pan Ing. Vojtěch Dvořák, Kolný 5, 373 72 Lišov, pan 
Josef Daněk, Bošilec 11, 373 65 Bošilec, Zemědělské služby Dynín a. s., 373 64 Dynín 92, pan Jiří 
Svobodný, Okružní 382/22, 391 02 Sezimovo Ústí, Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, pan Josef Jána, Dynín 18, 373 64 Dynín, paní Jitka Zemanová, 
Denisova 2212, 377 01 Jindřichův Hradec, paní Václava Nováková, 373 65 Bošilec 2, paní Jana 
Trávníčková, 373 65 Bošilec 4, pan Jan Trávníček, 373 65 Bošilec 4, paní Jiřina Kršková, Sedlíkovice 
22, 373 65 Dolní Bukovsko, pan Josef Krška, Sedlíkovice 22, 373 65 Dolní Bukovsko



Značka: ODaSH/2179a/14/St

Strana 10 (celkem 13)

Účastníci stavebního řízení dle § 109 písm. e) - f) stavebního zákona:
Vlastníci uvedených sousedních pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo 
dotčených vlivem záměru (včetně oprávnění z věcných břemen) 

k. ú. Horusice

parc. č. 1302/18, 1309/11, 1429/33, 2109, 2704, 2705, 2708, 2709, 2710, 2711, 2713, 2716, 2717, 
2718, 2719/1, 2720/1, 2720/2, 2721, 2722/1, 2722/2, 2727/1, 2728/1, 2735, 2736, 2737, 2738, 2740, 
2741, 2742, 2743, 2781, 2783, 2785, 2786, 2791, 3209, 3223/8, 3223/9, 3223/10, 3223/11, 3223/12, 
3223/13, 3223/14, 3223/15, 3223/22, 3223/23, 3223/24, 3223/26, 3223/29, 3223/30, 3223/31, 3223/32

k. ú. Bošilec

parc. č. st. 88, 726/13, 748/1, 748/2, 748/3, 748/4, 788/10, 788/11, 788/12, 788/13, 788/14, 788/15, 
788/16, 788/21, 788/22, 788/24, 788/25, 788/26, 788/27, 788/28, 788/29, 788/30, 788/31, 788/32, 
788/33, 788/34, 788/35, 788/36, 788/37, 788/38, 788/8, 788/9, 794/2, 99, 807/1, 807/2, 807/3, 807/4, 
807/5, 807/12, 807/13, 807/19, 807/20, 807/21, 807/22, 807/23, 807/29, 807/31, 807/32, 925/3, 925/4, 
925/5, 925/6, 925/7, 925/8, 969/27, 984/1, 984/7, 984/13, 1025/3, 1029/1, 1029/4, 1029/5, 1029/29, 
1029/30, 1029/31, 1029/32, 1029/33, 1029/34, 1029/35, 1029/36, 1029/37, 1029/38, 1029/39, 
1029/40, 1029/41, 1029/42, 1102/1, 1102/3, 1102/14, 1102/15, 1102/16, 1102/17, 1102/18, 102/19, 
1102/20, 1102/21, 1102/22, 1102/23, 1102/24, 1102/25, 1102/33, 1102/34, 1111/3, 1217/1, 1217/4, 
1232/1, 1232/5, 1232/6, 1232/7, 1250/2, 1250/3, 1302/12, 1302/13, 1302/14, 1302/15, 1302/17, 
1302/22, 1302/23, 1302/24, 1309/3, 1309/4, 1309/5, 1309/6, 1309/12, 1309/13, 1310/1, 1310/2, 
1310/3, 1310/8, 1310/9, 1310/10, 1310/11, 1310/12, 1310/13, 1310/14, 1310/15, 1310/16, 1310/17, 
1310/18, 1310/19, 1310/28, 1310/29, 1310/31, 1310/32, 1310/33, 1310/34, 1310/35, 1310/36, 
1310/37, 1310/40, 1310/41, 1310/42, 1310/43, 1315/3, 1315/31, 1315/32, 1315/33, 1315/34, 1315/35, 
1315/36, 1315/37, 1321/1, 1344/2, 1344/4, 1348/1, 1348/3, 1348/4, 1348/5, 1348/8, 1429/1, 1429/2, 
1429/4, 1429/15, 1429/16, 1429/17, 1429/19, 1429/20, 1429/21, 1429/22, 1429/29, 1429/3, 1429/31, 
1429/32, 1429/33, 1429/34, 1429/5, 1615/32, 2704, 2705, 2713, 3223/19

k. ú. Dynín

parc. č. st. 74, st. 170, st. 172, st.173, st.176, st.177, st.178, 281/37, 1169/3, 1169/5, 1170/1, 1170/4, 
1182/1, 1182/3, 1183/1, 1183/10, 1183/11, 1183/13, 1183/14, 1183/15, 1183/19, 1183/21, 1183/22, 
1183/23, 1183/24, 1183/25, 1183/4, 1184/1, 1184/3, 1185/1, 1185/2, 1187/2, 1187/3, 1187/4, 1187/5, 
1187/6, 1187/7, 1187/8, 1187/9, 1197/1, 1197/10, 1197/11, 1197/12, 1197/13, 1197/14, 1197/15, 
1197/16, 1197/17, 1197/18, 1197/19, 1197/20, 1197/21, 1197/22, 1197/8, 1197/9, 1218/9, 1226/1, 
1226/10, 1226/11, 1226/12, 1226/13, 1226/17, 1226/18, 1226/19, 1226/20, 1226/21, 1232/52, 
1251/42, 1281/1, 1281/4, 1281/6, 1281/7, 1281/9, 1281/10, 1281/20, 1281/21, 1281/22, 1281/24, 
1281/25, 1281/28, 1281/30, 1281/34, 1281/35, 1281/37, 1281/39, 1281/40, 1281/41, 1281/42, 
1281/43, 1300/1, 308, 1310/2, 1310/3, 1316/1, 1316/3, 1320/1, 1323/1, 1323/31, 1323/49, 1323/50, 
1323/51, 1323/52, 1323/53, 1326/10, 1327/3, 1555/1, 1555/10, 1555/11, 1555/12, 1555/13, 1555/14, 
1555/15, 1555/16, 1555/17, 1555/66, 1555/67, 1555/68, 1555/69, 1555/70, 1555/71, 1555/72, 1557/1, 
1557/3, 1557/4, 1557/5, 1557/6, 1557/7, 1557/8, 1557/9, 1557/10, 1557/11, 1557/12, 1557/13, 
1557/14, 1557/15, 1557/17, 1557/18, 1557/19, 1557/20, 1557/21, 1557/22, 1557/23, 1557/24, 
1557/25, 1557/26, 1557/27, 1557/28, 1557/29, 1557/30, 1557/31, 1557/32, 1557/33, 1557/34, 1566/5, 
1618/1, 1618/2, 1618/3, 1618/4, 1618/5, 1618/6, 1618/7, 1618/8, 1618/9

k. ú. Neplachov

parc. č. 101/1, 101/13, 101/17, 101/20, 101/21, 101/23, 101/24, 101/25, 101/27, 101/35, 101/36, 
101/38, 101/39, 101/40, 101/41, 101/42, 101/43, 101/44, 101/45, 101/46, 101/47, 101/48, 101/49, 
101/50, 101/51, 101/52, 101/53, 101/54, 101/59, 101/60, 103/1, 103/3, 103/4, 103/5, 117/23, 753/30, 
753/31, 753/32, 753/33, 753/34, 753/35, 753/36, 753/37, 753/38, 753/39, 753/40, 826/22, 826/23, 
826/25, 826/26, 826/27, 826/29, 826/30, 826/31, 826/32, 833/1, 833/2, 833/3, 847/2, 847/3, 847/4, 
847/6, 848/3, 848/4, 848/5, 848/7, 849/1, 849/3, 850/1, 850/3, 851/2, 851/3, 852/1, 852/3, 853/1, 
853/3, 855/1, 855/2, 855/9, 855/13, 855/15, 855/16, 855/17, 855/20, 855/25, 855/27, 855/29, 855/31, 



Značka: ODaSH/2179a/14/St

Strana 11 (celkem 13)

857/4, 857/5, 858/1, 858/2, 858/3, 858/5, 859/1, 859/3, 859/4, 860/1, 860/2, 860/4, 860/6, 860/7, 
860/8, 861/1, 861/3, 862/1, 862/3, 863/1, 863/3, 864/3, 864/5, 864/6, 888/4, 888/25, 888/26, 888/30, 
888/31, 888/32, 888/48, 888/50, 888/51, 888/54, 888/55, 904/2, 904/13, 904/16, 904/20, 904/23, 
904/24, 904/25, 906/1, 906/2, 928/1, 928/2, 928/3, 1237/2, 1237/6, 1237/7, 1237/10, 1239/1, 1239/3, 
1239/4, 1239/5, 1239/9, 1239/12, 1239/14, 1241/9, 1241/10, 1241/11, 1241/12, 1241/14, 1242/2, 
1242/4, 1613/19, 1757/16, 1758/8, 1788/2, 1788/7, 1788/11, 1788/17, 1788/21, 1788/23, 1788/24, 
1788/26, 1788/27, 1788/28, 1788/29, 1803/1, 1803/2, 1803/6, 1803/7, 1803/8, 1803/9, 1803/10, 
1810/3, 1810/12, 1810/13, 1810/17, 1810/18, 1811/19, 1830/1, 1830/2, 1830/3, 1831

k. ú. Ševětín
parc. č. 118/1, 124/12, 124/13, 124/15, 124/16, 124/17, 124/19, 124/20, 124/31, 124/32, 124/42, 
637/1, 644/1, 644/3, 644/4, 644/5, 680/1, 680/10, 680/11, 680/13, 680/16, 680/3, 680/4, 683, 684, 
686/1, 689/1, 689/11, 689/12, 690/1, 690/2, 691/10, 692, 693/1, 693/2, 694/16, 694/3, 694/8, 696, 
722/1, 722/11, 722/12, 722/13, 722/15, 722/17, 722/18, 722/19, 722/2, 722/20, 722/23, 722/24, 
722/25, 722/26, 722/27, 722/3, 722/31, 722/32, 722/36, 722/37, 722/40, 722/41, 722/43, 722/48, 
722/49, 722/51, 722/6, 722/8, 722/9, 723/3, 723/4, 728/1, 728/3, 741/18, 741/2, 741/3, 741/4, 741/6, 
748/5, 750/1, 750/11, 750/13, 750/14, 750/15, 750/16, 750/17, 750/18 750/18, 750/2, 750/3, 750/4, 
750/5, 750/6, 750/7, 761/2, 761/3, 768/2, 784/5, 781, 806/23, 806/36, 807/2, 810/1, 810/2, 811/1, 813, 
815/3, 827/2, 851/1, 1261

Účastníkům stavebního řízení podle § 109 stavebního zákona se oznámení o zahájení stavebního 
řízení doručuje veřejnou vyhláškou, neboť se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení dle 
ustanovení § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů. Pouze 
stavebníkovi a vlastníkovi stavby se podle § 113 odst. 3 stavebního zákona doručuje do vlastních 
rukou.

Účastníkem stavebního řízení je pouze

a) stavebník,

b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem,

c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho 
vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno,

d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku 
nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo 
dotčena,

e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním 
stavby přímo dotčeno,

f) ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo 
prováděním stavby přímo dotčeno,

g) osoba, o které tak stanoví zvláštní právní předpis, pokud mohou být stavebním povolením dotčeny 
veřejné zájmy chráněné podle zvláštních právních předpisů a o těchto věcech nebylo rozhodnuto v 
územním rozhodnutí.

Účastníci stavebního řízení mohou uplatnit své námitky nejpozději do 10 - ti dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska 
dotčené orgány státní správy, jejichž rozhodnutí nebo opatření nebyla dosud získána. Do podkladů 
rozhodnutí a projektové dokumentace lze nahlédnout na odboru dopravy a silničního hospodářství 
Magistrátu města České Budějovice, Kněžská 19, České Budějovice, 3. patro, kancelář č. 410, úřední 
dny: pondělí a středa od 800 do 1700 hodin, úterý od 800 do 1400 hodin, pátek od 800 do 1130  hodin).

K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení se podle § 
114 odst. 2 stavebního zákona, se nepřihlíží.



Značka: ODaSH/2179a/14/St

Strana 12 (celkem 13)

Odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města České Budějovice posoudil 
předmětnou stavbu jako stavbu liniovou s velkým počtem účastníků řízení, což zdůvodňuje oznámení 
zahájení řízení formou veřejné vyhlášky (§ 144 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu).

Upozornění:

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dní na úřední desce Magistrátu města České 
Budějovice, Obecního úřadu Dynín, Obecního úřadu Bošilec, Obecního úřadu Neplachov, 
Obecního úřadu Městyse Ševětín, v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 a § 144 odst. 1 – 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Poslední den této 
lhůty je dnem doručení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (15.) dni 
vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena odboru 
dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města České Budějovice.

Vyvěšeno dne:……………………………      Sejmuto dne:…………………………………

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení

Ing. Jaroslav  M r á z
Vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
Magistrátu města České Budějovice

Obdrží:
Navrhovatelé:
Ředitelství silnic a dálnic ČR s. p. o. se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, zastoupené 
společností VIAPONT, s. r. o. se sídlem Vodní 258/13, 602 00 Brno 

Ostatní účastníci stavebního řízení, kterým je oznámení doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu 
,,veřejnou vyhláškou“
-okruh účastníků je uveden na jiném místě tohoto oznámení

Dotčené orgány státní správy:
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Plzeň, Škroupova 11, 301 36 Plzeň
Magistrát města České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice
-odbor ochrany životního prostředí



Značka: ODaSH/2179a/14/St

Strana 13 (celkem 13)

Jihočeský kraj – Krajský úřad, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
-odbor dopravy a silničního hospodářství
-odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví
-odbor kultury a památkové péče, oddělení památkové péče
Ministerstvo dopravy – odbor pozemních komunikací, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, PO BOX 9, 
110 15 Praha 1
Městský úřad Soběslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, náměstí Republiky 55/1, 392 17 
Soběslav
Městský úřad Veselí nad Lužnicí, odbor výstavby a životního prostředí, nám. T. G. Masaryka 26/1, 
391 81 Veselí nad Lužnicí
Obecní úřad Dynín, Dynín 48, 373 64 Dynín se žádostí o vyvěšení veřejnou vyhláškou na úřední desce 
po dobu 15 dnů
Obecní úřad Bošilec, Bošilec 24, 373 65 Dolní Bukovsko se žádostí o vyvěšení veřejnou vyhláškou na 
úřední desce po dobu 15 dnů
Obecní úřad Neplachov, 373 65 Dolní Bukovsko se žádostí o vyvěšení veřejnou vyhláškou na úřední 
desce po dobu 15 dnů
Úřad Městys Ševětín, nám. Šimona Lomnického 2, 373 63 Ševětín se žádostí o vyvěšení veřejnou 
vyhláškou na úřední desce po dobu 15 dnů
Policie České republiky, krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - dopravní inspektorát, poštovní 
přihrádka 125, 371 05 České Budějovice
Česká republika – Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého 
1899, 530 02 Pardubice
Česká republika – Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Jihočeský kraj, Lipenská 17, 
370 01 České Budějovice
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25,
  370 21 České Budějovice
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Nádražní ul., P. O. BOX 161, 370 01 České Budějovice
Inspektorát bezpečnosti práce, Vodní 21, 370 06 České Budějovice
Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6

Na vědomí:
PRAGOPROJEKT a. s. se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, Ateliér České Budějovice, 
Čechova 726/50, 370 01 České Budějovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR s. p. o., Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4

Ostatní:
Magistrát města České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice
-kancelář tajemníka se žádostí o vyvěšení veřejnou vyhláškou na úřední desce po dobu 15 dnů


		2014-03-05T11:48:07+0000
	Mráz Jaroslav Ing.
	Konverze dokumentu




